
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 25  

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга) 
197375, г. Санкт-Петербург, Новоколомяжский пр., д.3, лит. А 

ОКПО 94563577 ОГРН 1067847939180 

ИНН/КПП 7814341605/781401001 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2021           № 367-1 

 
Санкт-Петербург 

 

 

Об утверждении Положения о внутренней системе  

оценки качества дошкольного образования 

 

На основании приказа о создании рабочей группы по разработке ВСОК ДО , решению 

Педагогического совета от 31.08.2021 года о принятии ВСОК ДО ГБДОУ д/с № 25 к руководству 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества дошкольного образования в 

ГБДОУ детский сад № 25 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга 

2. Методисту Черновой Л.Л. разместить на сайте Положение о внутренней системе оценки 

качества дошкольного образования в ГБДОУ детский сад № 25 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-Петербурга. Срок до 01.09.2021 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 25   ________________  Л.Р. Поварова 

 

 
Чернова Любовь Леонидовна 

89119686575 

  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Поварова Любовь Рэмовна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

01.04.24 12:11 (MSK) Сертификат 5ECCE3CA26EB4EDED68C9E8190FD3636


